
Lada H. (Hájulka) ID 149475 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 13:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  jsme moc rádi že jste navštívili náš internetový obchůdek.

  PRODEJCE, PROVOZOVATEL INTERNETOVÉHO OBCHODU

  Hájková Lada
  Poděbradova 26
  39301 Pelhřimov

  IČO:03227120

  Odpovědná osoba: Lada Hájková

  KONTAKT: lada-hajkova@seznam.cz
  agenda je vyřizována průběžně, každý den v týdnu včetně víkendů, odpověď očekávejte nejpozději do 48 hodin.

  VŠECHNO NABÍZENÉ ZBOŽÍ MÁME SKLADEM!!!!!!!!

  V našem obchůdku si můžete zakoupit značkovou obuv, které je skladem a tudíž k odeslání IHNED. Pokud budete mít zvláštní
přání, pokusíme se vyhovět a sehnat co potřebujete, pokud bute potřebovat boty změřit , poměřit délku stélky , je možné
zavolat přímo na prodejnu tel. 604653549- nezdráhejte se nám napsat...Máme velký výběr obuvi a nestačím vše vložit.

  Na trhu úspěšně podnikáme více jak 14 let,můžeme Vám nabídnout obuv prověřené kvality. Vše 100% originál. I přesto si
zboží po převzetí důkladně zkontrolujte a v případě jakékoli objektivně prokazatelné vady mě kontaktujte!!!!!!!!!!!

  NABÍDKA ZBOŽÍ NA MMB JE I V KAMENNÉM OBCHODĚ
  V takovém případě se může stát,že nabízená věc nemusí být vždy skladem,mohla být prodaná na prodejně.V takovém
případě je zákazník informován emailem o nedodání zboží.Sám zákazník se rozhodne jestli si za nedodané zboží vybere
náhradní či nikoli.

  Z ČASOVÝCH DŮVODŮ ZBOŽÍ NENAFOCUJI, KATALOGOVÉ FOTKY NEPŘEFOCUJI!
  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  Kabelky MDM:
  KVALITNÍ, PROPRACOVANÉ, KRÁSNÉ,LUXUSNÍ KABELKY SLOVENSKÉ VÝROBY, VŠECHNY CO NABÍZÍM V ALBU MÁM SKLADEM-
IHNED K ODESLÁNÍ.
  VÍCE NA www.kabelky-mdm.sk.

  Pracovní doba v kamenném obchodě:

  PO-PÁ- 9:00-17:00

  SOBOTA - 9:00-11:00

  Barva zboží:
  Barva obuvi na fotografiích zobrazovaných v katalogu se může mírně lišit od skutečné barvy obuvi. To může být způsobeno
například nastavením monitoru uživatele či osvětlením při fotografování obuvi.

  Dále nabízím věcičky po mě a mých dětech - jedná se o věci jak nošené, tak i nové-špatná velikost, nesedí atd..., které
nestíháme unosit nebo nám velikostně nesedí. BEZ ZÁRUKY!!!!!
  Nové oblečení , které mi velikostně nesedí, protože převážně nakupuji zde- bez zkoušení, NEBERU ZPĚT !!!!. U všeho jsou
psané míry, nebo se stačí zeptat a já vám je napíši , to není problém. Pokud máte zájem o věc, netýká se obuvi , pouze věcí
po mě a cena se Vám zdá vysoká, stačí napsat, možnost dohody.

  ADIDAS -zboží je na objednávku. Dodání cca 8-10 dní od platby.
  Zboží, obuv Adidas je na objednávku, neznám přesné míry, mám pouze míry , které uvadí výrobce.
  Prosím, proto si koupi pořádně rozmyslete, vracení zboží je nákladné.

                                                stránka 1 / 3



Lada H. (Hájulka) ID 149475 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 13:23

  PLATEBNÍ PODMÍNKY:
  Na převod peněz dáváme 4 pracovních dní, pokud se nedohodneme jinak. Upřednosňujeme platbu bezhotovostním
převodem.
  Odesíláme až po připsání peněz na účet, samozřejmě doporučeně, jako balík, popř. jako cenný nebo obchodní balík - záleží
na hodnotě zboží.

  DODACÍ PODMÍNKY:
  Balíčky odesíláme zpravidla každý pátek dle pořadí připsaných plateb. Balíčky vždy posíláme jako doporučené zásilky nebo
pojištěné balíky, pokud se nedohodneme jinak .K obuvi vždy přikládám doklad o koupi a záruční list .!!!!!!!!!!!!

  O ODESLÁNÍ BALÍČKU BUDETE INFORMOVÁNI E-MAILEM.
  LHŮTA PRO DODÁNÍ BALÍČKU SE ŘÍDÍ VNITŘNÍMI PŘEDPISY ČESKÉ POŠTY.

  CENY JSOU UVEDENÉ VČETNĚ DPH, BEZ POŠTOVNÉHO, KTERÉ JE PŘIPOČTENO K CELKOVÉ OBJEDNÁVCE - Aktuální výše
poštovného vždy odpovídá platnému tarifu České pošty.

  DOBÍRKA- 200,-poštovné a balné. - Pouze po dohodě.
  Platba předem 79,-poštovné a balné . Balík na poštu Doporučený balík 129,-

  Ochrana osobních údajů: Při odeslání objednávky zadáváte některé své osobní údaje. Jsou to především jméno a příjmení,
adresa bydliště, e-mail a telefon. Tyto informace jsou nezbytné k identifikaci autorizaci kupujícího a používáme je k realizaci
Vaší objednávky a ke komunikaci s Vámi. Údaje, které nám poskytnete, v žádném případě neposkytujeme třetím osobám!
Vyplněním objednávky souhlasíte se zařazením poskytnutých údajů.

  REZERVACE:

  Pořadí kupujících a zájemců si určuji sama!
  Je možná rezervace, ale nejdéle 5 dní, pak bude zboží opět dáno do prodeje. Za rezervaci neberu dotazy ohledně rozměru
nabízených věcí, pokud projevíte o danou věc zájem a pak se mi nebudete více jak 10 hodin ozývat, uvolním zboží do prodeje
a nabízím dalšímu zájemci!!!!!!!!!

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ , OBUVI:
  NAKUPUJÍCÍ MÁ ZÁKONNÉ PRÁVO ZBOŽÍ VRÁTiT VE 14 DENNÍ LHŮTĚ, BEZ UDÁNÍ DŮVODŮ, NEPOŠKOZENÉ, NEPOUŽITÉ, A
VČETNĚ VŠECH VISAČEK S DOKLADEM O KOUPI , KTERÝ JE VŽDY PŘILOŽEN.PŘEDEM NÁS INFORMUJTE E-MAILEM, ŽE ZBOŽÍ
VRACÍTE ZPĚT.
  V případě vrácení zboží v akci "Poštovné zdarma" bude vrácena částka za zboží zkrácená za skutečně zaplacené poštovné

  PENÍZE VRÁTÍME V PRŮBĚHU 10 PRACOVNÍCH DNÍ NA VÁMI UDANÝ ÚČET A TO AŽ PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY. ZBOŽÍ VRACEJTE V
TAKOVÉM STAVU, V JAKÉM VÁM BYLO ZASLÁNO.

  V PŘÍPADĚ, ŽE ZÁSILKU ZTRATÍ ČESKÁ POŠTA, PROSÍM O TRPĚLIVOST. CELOU ČÁSTKU VČETNĚ POŠTOVNÉHO VÁM VRÁTÍME
PO 30 DNECH OD DATA, KTERÉ JE NA PODACÍM LÍSTKU.

  POSTUP PŘI REKLAMACI:
  * REKLAMACE JE VYŘIZOVÁNA DLE PLATNÝCH ZÁKONŮ
  * O REKLAMACI MNĚ INFORMUJTE MAILEM, VE KTERÉM UVEĎTE DŮVOD REKLAMACE
  * ZBOŽÍ ZASÍLEJTE JAKO DOPORUČENOU ZÁSILKU NA VÝŠE UVEDENOU ADRESU - NE NA DOBÍRKU - TAKOVÝ BALÍK
NEPŘEVEZMU A VRÁTÍ SE VÁM ZPĚT
  * ZAŠLETE MÁM DOKLAD O KOUPI, ČÍSLO ÚČTU, KAM MÁM PŘEVÉZT PENÍZE
  * REKLAMACI SE BUDEME SNAŽIT VYŘÍDIT V CO NEJKRATŠÍ LHŮTĚ - ZÁKONEM DANÁ LHŮTA JE 30 DNŮ ODE DNE PŘEVZETÍ
VAŠÍ ZÁSILKY!
  Záruka se nevztahuje na:
  VADY VZNIKLÉ BĚŽNÝM POUŽÍVÁNÍM, NESPRÁVNÝM POUŽITÍM VÝROBKU A NESPRÁVNÝM SKLADOVÁNÍM !!!!!!!!!!!!!

  Pořadí kupujících a zájemců si určuji sama!!!!!
  Děkuji za pochopení!!

                                                stránka 2 / 3



Lada H. (Hájulka) ID 149475 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 13:23

  POKUD MÁTE JAKKÉKOLIV DOTAZY, TAK RÁDA ZODPOVÍM.

  PŘEJI ŠŤASTNÉ NAKUPOVÁNÍ A TĚŠÍM SE NA VÁS:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

